
0.50

2.55

2.09

0.10

0.25

0.40

0.60

0.40

0.10

0.70

0.10

0.70

0.10

0.70

0.10

0.70

0.10

0.70

0.30

0.45

0.25

2.10

0.40

1.00

0.02

0.65

0.25

2.45 1.00

0.05

0.30

1

2

3

4

5

7

6

8

9

SEZ. A: SEZIONE TRASVERSALE
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PART. A : CASSERO IN CAV PER LOCULO

PART. B: PARTICOLARE SOLAIO

Polistirolo

Predalla in c.a.v.

Armatura principale

Traliccio

TEGOLE PORTOGHESI

SOLAIO SP. 5+16+4

GUAINA ARDESIATA 4mm

SBALZO IN C.A. SP. 20 CM
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0.10

CASSERI

PREFABBRICATI IN CAV

RETE E.S. Ø8 20X20

GETTO VERTICALE

DI COMPLETAMENTO

SP 10 CM

GETTO ORIZZONTALE

DI COMPLETAMENTO

SP 10 CM

RIVESTIMENTO IN

TRAVERTINO

RIVESTIMENTO IN

TRAVERTINO

RIVESTIMENTO IN

TRAVERTINO

RIVESTIMENTO IN

TRAVERTINO

SEZ. B: SEZIONE LONGITUDINALE
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PENDENZA FALDE 30%

1 2 3 4 5 6 7

RUSTICO

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

23 24 25 26 27 28

29 30 31 32 33 34 35

PART. C : SOLAIO COPERTURA

PART. D : GIUNTO

PART. E : LAPIDE

LEGENDA

1. TEGOLE PORTOGHESI

2. SOLAIO IN C.A. SU PREDALLE IN C.A.P. ALLEGGERITO CON POLISTIROLO SP. 5+16+4 CM

3. FONDAZIONE IN C.A.

4. MAGRONE DI FONDAZIONE

5. MURO ESISTENTE

6. CASSAFORMA PREFABBRICATA IN C.A.V PER LOCULI CON APERTURA FRONTALE

7. GETTO DI COMPLETAMENTO ARMATO CON R.E.S.

8. RIVESTIMENTO CON MATTONCINO A FACCIAVISTA

9. GETTO DI COMPLETAMENTO PER ALLETTAMENTO LOCULI

10. RIVESTIMENTO IN TRAVERTINO SP. 3 CM

11. GRONDAIA IN RAME

12. PLUVIALE IN RAME

13. SETTI MURARI DI TAMPONATURA

14. COLMO AD UNA VIA

15. TRAVE CALATA IN C.A.

16. TRATTAMENTO IMPERMEABILIZZANTE LOCULO CON IDROSILEX PRONTO

17. LASTRA IN TRAVERTINO DI CHIUSURA SP. 3 CM

18. MASSETTO SABBIA E CEMENTO

19. PAVIMENTO IN LASTRE DI TRAVERTINO SP 3 CM

20. SCOSSALINA IN RAME

21. SOLETTA A SBALZO IN C.A. SP. 20 CM

22. SCRITTA DECORATIVA SU FACCIATA

COMUNE DI VENAROTTA

- Provincia di Ascoli Piceno -

Rev. Emissione Descrizione / motivazione Redatto Verificato

Il presente documento non potrà essere copiato, riprodotto o altrimenti pubblicato, in tutto o in parte, senza il consenso scritto della Soc. MADING srl. Ogni utilizzo non autorizzato sarà perseguito a norma di legge.
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